Mẫu 1.1 - Nghị quyết của Ban Chấp hành
	TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN1
TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ2
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:     /NQ-…3…
	…4…., ngày…. tháng…. năm……

NGHỊ QUYẾT
HỘI NGHỊ LẦN THỨ.... BAN CHẤP HÀNH... (KHÓA...)
Về……………………5…………………………
…………………………….6……………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………./.

Nơi nhận:
- ……………;
- ……………;
- Lưu: VT, ..7 ...8.
	TM. BAN CHẤP HÀNH
CHỦ TỊCH
(Chữ ký của người có thẩm quyền,
dấu/chữ ký số của cơ quan, tổ chức)
Họ và tên

________________________________________________________________________

Ghi chú:
Nghị quyết là văn bản ghi lại các quyết định được thông qua tại Đại hội, Hội nghị Ban Chấp hành công đoàn các cấp về đường lối, chủ trương, chính sách, kế hoạch hoặc các vấn đề cụ thể.
1 Tên cơ quan, đơn vị chủ quản trực tiếp (nếu có).
2 Tên cơ quan, đơn vị ban hành nghị quyết.
3 Chữ viết tắt tên cơ quan, đơn vị ban hành nghị quyết.
4 Địa danh.
5 Tóm tắt nội dung nghị quyết.
6 Nội dung nghị quyết: Thường chia thành các phần I, II, III... đối với nội dung ngắn, đơn giản chia thành các điểm 1, 2, 3... phần cuối nêu phạm vi không gian, thời gian, cơ quan chịu trách nhiệm thi hành.
7 Chữ viết tắt tên đơn vị soạn thảo văn bản và số lượng bản lưu (nếu cần).
8 Ký hiệu người soạn thảo văn bản và số lượng bản phát hành (nếu cần).